

ДОГОВОР № 10-24

Республика Башкортостан
г. Сибай

«03» сентября 2024 г.

Администрация сельского поселения Татлыбаевский сельсовет муниципального района Баймаский район Республики Башкортостан в лице главы сельского поселения Идрисова Р.А., действующего на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Заказчик» и Индивидуальный предприниматель Гафаров Ильнур Ишкильевич, действующего на основании свидетельства №311026703500046, именуемый в дальнейшем «Подрядчик» заключили между собой нижеследующий договор:

1. Предмет договора.

1.1. Подрядчик принимает на себя обязательство по выполнению следующих работ: «Текущий ремонт приборов уличного освещения в д. Хасаново (ул.З.Валиди), д. Янзигитово (ул.Мельничная, ул.Башкортостан), с. Татлыбаево (ул. Х.Давлетшиной) Баймакского района РБ».

1.2. Заказчик принимает и производит оплату, указанных в пункте 1.1, настоящего договора.

2. Стоимость предмета договора.

2.1 Общая стоимость по договору составляет 50 555,08 (пятьдесят тысяч пятьсот пятьдесят пять рублей 08 коп.) рублей.

2.2. Цена договора включает в себя:

- текущий ремонт уличного освещения.

3. Сроки выполнения работ.

3.1 Календарные сроки выполнения работ определены сторонами.

- начало работ – «03» 09 2024 г.

- окончание работ – «31» 12 2024 г.

4. Платежи, авансы, расчеты.

4.1. Заказчик в 7-ми дневный срок после принятия объекта в установленном порядке и подписания акта выполненных работ (форма КС-2, КС-3) и выставления счет – фактуры перечисляет Подрядчику 100 % оплату от общего объема подрядных работ.

5. Обязанности Подрядчика

5.1. Обеспечить в установленные договором и графиком платежей сроки, качественное и полное выполнение работ.

6. Обязанности Заказчика

6.1. Заказчик обязуется:

- предоставить доступ к ремонтируемым объектам;
- произвести своевременную оплату за выполненные работы.

При выполнении данного договора стороны руководствуются правилами о договорах подряда на капитальное строительство от 19.08.1993 г. № 372, основными положениями от 14.08.1993 г. № 812, действующим законодательством, нормативными актами по вопросам кап. строительства.

7. Форс-мажор

5.1. При наступлении обстоятельств непреодолимой силы, которые полностью или частично делают невозможным выполнение настоящего договора со стороны Подрядчика или Заказчика, как, например: пожар, стихийные бедствия, войны, военные операции любого характера и другие обстоятельства, не зависящие от Сторон, сроки исполнения договора определяются дополнительным письменным соглашением Сторон.

5.2. Сторона, подвергшаяся действию обстоятельств непреодолимой силы, обязана не позднее пяти дней с момента их начала уведомить по факсу или телеграммой другую сторону о возникновении, виде возможной продолжительности действия обстоятельств непреодолимой силы, а в течение десяти дней после предварительного уведомления предоставить выданный компетентным органом документ, подтверждающий наличие форс-мажорных обстоятельств.

Не выполнение или несвоевременное выполнение вышеуказанных условий лишает соответствующую Сторону права ссылаться на форс-мажорные обстоятельства в свое оправдание.

7. Адреса и реквизиты сторон.

ЗАКАЗЧИК:

Администрация СП Татлыбаевский
сельсовет МР Баймакский район РБ
453656, Республика Башкортостан,
Баймакский район, с.Татлыбаево,
ул.ГиззатаТатлыбаева, д.48 корпус А,
тел.8(34751)4-45-38
ИНН 0254002435 КПП 025401001
Единый казначейский счет
40102810045370000067
Казначейский счет 03231643806064490100
л/с 02013105660
БИК 018073401 в Отделение –НБ
Республика Башкортостан//УФК по
Республике Башкортостан г.Уфа
ОКПО 04281533

/Идрисов Р.А./

20 ____ г.

ПОДРЯДЧИК:

ИП Гафаров Ильнур Ишкильевич
453838, Республика Башкортостан, г. Сибай,
пр. Горняков, д.48 кв.9
Тел. 8-927-237-07-37
ИНН 026704423824, КПП 027802001
БИК 048073601
р/с 40802810106430062444 в Отделении №
8598 Сбербанк России
к/с 30101810300000000601

/Гафаров И.И./

20 ____ г.



СОГЛАСОВАНО:



20 ____ г.

УТВЕРЖДАЮ:



20 ____ г.

Администрация СП Татлыбаевский сельсовет МР Баймакский район РБ
(наименование стройки)

ЛОКАЛЬНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ № 1.1
(локальная смета)

на текущий ремонт приборов уличного освещения в д. Хасаново (ул.З.Валиди), д.Янзигитово (ул.Мельничная, ул.Башкортостан) с. Татлыбаево (ул. Х.Давлетшиной)Баймакского района РБ
(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

Сметная стоимость _____ 50,555 тыс. руб.

Средства на оплату труда _____ 0,326 тыс. руб.

Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах по состоянию на _____

№ пп	Обосно- вание	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.									Общая стоимость, руб.				Т/з осн. раб.на ед.	Т/з осн. раб. Всего	Т/з мех. на ед.	Т/з мех. Всего
					Всего	В том числе			Всего	В том числе			Всего	В том числе							
						Осн.З/п	Эк.Маш	З/пМех		Осн.З/п	Эк.Маш	З/пМех		Осн.З/п	Эк.Маш	З/пМех					
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17					
Раздел 1. Ремонт уличного освещения																					
1	ТЕРМ08-02-371-01 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Пускорегулирующий аппарат (демонтаж) (Табл.2, п.3 Демонтаж (разборка) систем инженерно-технического обеспечения ОЗП=0,4; ЭМ=0,4 к расх.; ЗПМ=0,4; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,4; ТЗМ=0,4) НР (4,8 руб.); 95% от ФОТ СП (3,28 руб.); 65% от ФОТ	1 шт.	1	5,85	4,99	0,86	0,06	5,85	4,99	0,86	0,06	0,376	0,38	0,004						
2	ТЕРР67-5-2 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Смена ламп: люминесцентных 149,84 = 816,24 - 10 x 66,64 НР (7,64 руб.); 85% от ФОТ СП (5,84 руб.); 65% от ФОТ	100 шт.	0,06 6/100	149,84	149,84			8,99	8,99			13,9	0,83							
3	ТССЦ-509-0675 Приказ Минстроя России от 01.06.16 №380/пр	Лампы газоразрядные высокого давления типа: ДНаТ 70	10 шт.	0,2 2/10	1493,92				298,78												

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17
									4238,29	311,01	70,72	14,54		25,76		1,02
									302,21							
									197,18							
									1044,82					11,15		1,02
									3692,86					14,61		
									4737,68					25,76		1,02
									3856,56							
									70,72							
									325,55							
									302,21							
									197,18							
									118,44							
									4856,12							
									43413,71							
									7141,37							
									50555,08					25,76		1,02

Составил: И.И. Гафаров И.И. Гафаров
(должность, подпись, расшифровка)

Проверил: _____
(должность, подпись, расшифровка)

Унифицированная форма № КС-2
Утверждена постановлением Госкомстата России
от 11 ноября 1999 года №100

Инвестор -		Форма по ОКУД		Код
Заказчик (Генподрядчик) - Администрация сельского поселения Татлыбаевский сельсовет МР Баймакского района Р Б		по ОКПО		0322005
Подрядчик (Субподрядчик) - ИП Гафаров Ильнур Ишкильдевич		по ОКПО		
Стройка - текущий ремонт приборов уличного освещения		по ОКПО		
Объект - д.Хасаново (ул.З.Валиди), д.Янзигитово (ул. Мельничная, ул. Башкортостан), с.Татлыбаево (ул. Х.Давлетшиной) Баймакского района РБ				
Вид деятельности по ОКДП				
Договор подряда (контракт)		номер	10-24	
		дата	03.09.2024	
Вид операции				
Номер документа		Дата составления	Отчетный период	
1		06.09.24	с	по
			03.09.24	06.09.24

АКТ
О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за _____ 20__ г.

Смета №1.1

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда): _____ 50,555 тыс. руб.

Номер по порядку	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.	Стоимость единицы, руб.								Общая стоимость, руб.			Т/з осн. раб. (на ед./ всего)	Т/з мех. (на ед./ всего)
					Всего	В том числе			Всего	В том числе			Осн.З/п	Эк.Маш.	З/пМех.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
Раздел 1. Ремонт уличного освещения																	
1	ТЕРм08-02	Пускорегулирующий аппарат (демонтаж)	1 шт.														
371-01	Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	(Табл.2, п.3 Демонтаж (разборка) систем инженерно-технического обеспечения ОЗТ=0,4; ЭМ=0,4 к расх.; ЗПМ=0,4; МАТ=0 к расх.; ТЗ=0,4; ТЗМ=0,4) Электромонтажные работы на других объектах: НР (4,8 руб.); 95% от ФОТ СП (3,28 руб.); 65% от ФОТ															
						5,85	4,99	0,86	0,06	5,85	4,99	0,86	0,06	0,376	0,38	0,004	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
2	6	ТЕР67-52 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Смена ламп: люминесцентных 149,84 = 816,24 - 10 x 66,64 Электромонтажные работы (ремонтно-строительные): НР (7,64 руб.); 85% от ФОТ СП (5,84 руб.); 65% от ФОТ	100 шт.	0,06	149,84	149,84			8,99	8,99			13,9 0,83	
3	7	ТССЦ-509-0675 Приказ Минстроя России от 01.06.16 №380/пр	Лампы газоразрядные высокого давления типа: ДНаТ 70 Электромонтажные работы (ремонтно-строительные)	10 шт.	0,2	1493,92				298,78					
4	8	ТССЦ-509-0676 Приказ Минстроя России от 01.06.16 №380/пр	Лампы газоразрядные высокого давления типа: ДНаТ 100 Электромонтажные работы (ремонтно-строительные)	10 шт.	0,2	1837,66				367,53					
5	9	ТССЦ-509-0677 Приказ Минстроя России от 01.06.16 №380/пр	Лампы газоразрядные высокого давления типа: ДНаТ 150 Электромонтажные работы (ремонтно-строительные)	10 шт.	0,2	1812,16				362,43					
6	13	ТЕР08-01-082-01 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	ИЗУ (импульсное зажигающее устройство) Электромонтажные работы на других объектах: НР (21,78 руб.); 95% от ФОТ СП (14,9 руб.); 65% от ФОТ	100 шт.	0,04	1065,41	571,52	25,52	1,8	42,62	22,86	1,02	0,07	47 1,88	0,11
7	14	прайс	ИЗУ электронное для ДНаТ 70-1000Вт Электромонтажные работы на других объектах	1шт	4	283,5				1134					
8	15	ТССЦ-111-3103 Приказ Минстроя России от 01.06.16 №380/пр	Зажим ответвительный с прокалыванием изоляции (СИП): Р630 Электромонтажные работы на других объектах	100 шт.	0,04	4835				193,4					
9	16	ТЕР10-08-003-05 Приказ Минстроя России от 12.11.14 №703/пр	Устройство опτικο-(фото)электрическое: прибор опτικο-электрический в одноблочном исполнении Монтаж оборудования: НР (112,06 руб.); 80% от ФОТ СП (84,05 руб.); 60% от ФОТ	1 шт.	2	75,66	70,04	0,48		151,32	140,08	0,96		5,76 11,52	

Гранд-Смета (вер.8.0)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
10	17	ТСОЦ-509-4821 Приказ Минстроя России от 01.06.16 №380/пр	Фотоделе Монтаж оборудования	шт.		2									
11	18	ТЕР33-04-017-02 Приказ Минстроя России от 01.06.16 №375/пр	Подвеска самонесущих изолированных проводов (СИП-2А) напряжением от 0,4 кВ до 1 кВ (со снятием напряжения) при количестве 29 опор: без использования автогидроподъемника Линии электропередачи: НР (155,93 руб.): 105% от ФОТ СП (89,1 руб.): 60% от ФОТ	1000 м	0,082	9753,59	1635,24	827,85	175,71	799,79	134,09	67,88	14,41	135,93 11,15	12,4 1,02
Итого прямые затраты по разделу в базисных ценах															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого по разделу 1 Ремонт уличного освещения :															
Итого Строительные работы															
Итого Монтажные работы															
Итого															
В том числе:															
Материалы															
Машины и механизмы															
ФОТ															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого по разделу 1 Ремонт уличного освещения															
ИТОГИ ПО АКТУ:															
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого по акту:															
Итого Строительные работы															
Итого Монтажные работы															
Итого															
В том числе:															
Материалы															
Машины и механизмы															
ФОТ															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого по разделу 1 Ремонт уличного освещения															
ИТОГИ ПО АКТУ:															
Итого прямые затраты по акту в базисных ценах															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Итого по акту:															
Итого Строительные работы															
Итого Монтажные работы															
Итого															
В том числе:															
Материалы															
Машины и механизмы															
ФОТ															
Накладные расходы															
Сметная прибыль															
Перевозка рабочих свыше 3-х км 2,5%															
Итого															
Перевод в текущие цены (письмо Минстроя от 12.02.2021г. №5363-ИФ/09 прил. 1) 4 856,12 * 8,94															
Итого															
Итого															

1	2	3	4	5	6	8	9	10	11	12	13	14	15	16	
Компенсации НДС при УСН (МАТ+(ЭМ-ЗПМ)+НР*0,1712+СГТ*0,15)*0,2*8,94															
ВСЕГО по акту															
									7141,37						
									50555,08				25,76	1,02	

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

ИП

Сдал: Индивидуальный предприниматель / Гафаров И.И./

(подпись, подпись, расшифровка)

Принял: Глава администрации сельского поселения «Старо-Баймакский район

(должность, подпись, расшифровка)

Идрисов Р.А./



Заказчик: Администрация сельского поселения Татлыбаевский
сельсовет муниципального района Баймакский район Республики
Башкортостан
Подрядчик: ИП Гафаров Ильнур Ишкильевич
Объект: Текущий ремонт приборов уличного освещения в д.
Хасаново (ул.З.Валиди), д.Янзигитово (ул.Мельничная,
ул.Башкортостан) с. Татлыбаево (ул. Х.Давлетшиной)Баймакского
района РБ

Форма по ОКУД	Код	322001
	по ОКПО	
	по ОКПО	
	по ОКПО	
Договор подряда (контракт)	номер	10-24
	дата	03 09 2024
	Вид операции	

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	06.09.24	03.09.24	06.09.2024

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный	в том числе за отчетный месяц
1	2	3	4	5	6
1	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в базовых ценах в том числе:		4 856,12	4 856,12	4 856,12
2	Перевод в текущие цены СМР	K=8,94	43 413,71	43 413,71	43 413,71
3	Компенсация НДС при УСН		7 141,37	7 141,37	7141,37
Итого			50 555,08	50 555,08	50 555,08
Налог на добавленную стоимость			0	0	0,00
Всего с учетом налогов			50 555,08	50 555,08	50 555,08



Заказчик: Глава СП Татлыбаевский
сельсовет МР Баймакский район РБ

М П

/Идрисов Р.А./

Подрядчик: ИП Гафаров Ильнур Ишкильевич

М П



/Гафаров И.И./

ИП Гафаров Ильнур Ишкильевич

Адрес: 453830, Респ. Башкортостан, г.Сибай, пр.Горняков, д.48, кв.9

Образец заполнения платежного поручения

ИНН 026704423824	КПП		
Получатель		Сч. №	40802810106430062444
ИП Гафаров Ильнур Ишкильевич		БИК	048073601
Банк получателя		Сч. №	30101810300000000601
Башкирское отделение № 8598 ПАО Сбербанк г. Уфа			

СЧЕТ № 3 от " 06 " 09 20 24 г.

Платательщик: Администрация сельского поселения Татлыбаевский сельсовет МР
Баймакский район РБ

Грузополучатель: Администрация сельского поселения Татлыбаевский сельсовет МР
Баймакский район РБ

№	Наименование товара	Единица изме- рения	Коли- чество	Цена	Сумма
1	Текущий ремонт приборов уличного освещения в д. Хасаново (ул.З.Валиди), д. Янзигитово (ул.Мельничная, ул.Башкортостан), с. Татлыбаево (ул. Х.Давлетшиной) Баймакского района РБ, согл. договора №10-24 от " " 20 г.	шт	1	50555-08	50555-08
Итого:					50555-08
Без налога (НДС).					-
Всего к оплате:					50555-08

Всего наименований 1, на сумму 50'555.08

Пятьдесят тысяч пятьсот пятьдесят пять рублей 08 копеек

Руководитель предприятия _____ (Гафаров И.И.)

Главный бухгалтер _____ (непредусмотрен)



Приложение № 1 к постановлению Правительства Российской Федерации от 26 декабря 2011 г. № 1137
(в редакции постановления Правительства Российской Федерации от 2 апреля 2021 г. № 534)

Покупатель:	Администрация сельского поселения Татлыбаевский сельсовет: МР Баймакский район, РБ	(6)
Адрес:	45.9556, Республика Башкортостан, Баймакский район, с.Татлыбаево, ул. Г.Татлыбаева,48а	(6a)
ИНН/КПП	025400245/5025401001	(6b)
Валюта: наименование, код	Российский рубль, 643	(7)

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо	Главный бухгалтер или инт.	0000000000
--	----------------------------	------------

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

 (подпись)

_____ (ф.и.о.)

или иное уполномоченное лицо _____ (подпись) _____

Гафаров И.И. _____ (ф.и.о.)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо _____

неприменимо

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо


(Подпись)

Габаров Н. Г.
(Инициалы)

_____ (подпись)

_____ (ф.и.о)

[illegible]

11

ИП Гафаров Ильнур Ишкильевич

Адрес: 453830, Респ. Башкортостан, г.Сибай, пр.Горняков, д.48, кв.9

Акт № 000003 от " 06 " 09 2024 г.

Заказчик: Администрация сельского поселения Татлыбаевский сельсовет МР Баймакский район РБ

№	Наименование работы (услуги)	Ед. изм.	Количество	Цена	Сумма
1	Текущий ремонт приборов уличного освещения в д. Хасаново (ул.З.Валиди), д. Янзигитово (ул.Мельничная, ул.Башкортостан), с. Татлыбаево (ул. Х.Давлетшиной) Баймакского района РБ, согл. договора №10-24 от " " 20 г.	шт	1.000	50555-08	50555-08
Итого:				50555-08	50555-08

Всего оказано услуг на сумму: Пятьдесят тысяч пятьсот пятьдесят пять рублей 08 копеек.

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок. Заказчик претензий по объему, качеству и срокам оказания услуг не имеет.

Исполнитель:

Гафаров И.И.

Заказчик

